П Р О Т О К О Л

Профсоюзного собрания (конференции) коллектива

«______»__            200  г.                                                                            _______________

                                                                                             Присутствуют:__________человек

                                                                                             Приглашенные:________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании профсоюзной организации

2.  Избрание  профсоюзного комитета и председателя

3. Избрание ревизионной комиссии.

4. Разное.

С информацией выступил:___________________________________________________

Выступили:_________________________________________________________________

Профсоюзное собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать профсоюзную организацию в коллективе___________________________

Встать на профсоюзный учет в Тюменскую межрегиональную организацию профсоюза

работников жизнеобеспечения.

2. Избрать председателем и членом профкома

_____________________________________________________________________________

членами профкома            человек:

_____________________________________________________________________________________

3. Избрать ревизионную комиссию в составе трех человек

_____________________________________________________________________________________

4. Членам профсоюза написать заявление на удержание членских взносов с заработной платы в

размере 1 процента со всех доходов, согласно Уставу ФНПР, Трудового Кодекса РФ гл.58, ст. 377.

5. Отчисление членских профсоюзных взносов в вышестоящий орган производить согласно

решению III съезда  ФНПР _____межрегиональному комитету, _______ остается в распоряжении

профсоюзного комитета.

            Председатель собрания

            Секретарь собрания